SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken TJ-PS3-250 Backen flir 3-Backenfutter
PS3/PO3

[B21-3323]
Statt: €193,20
€ 189,-
inkl. MwSt.
-2%

Technische Daten:
250 mm
FuttergroBe
M 27 mm
H 39,7 mm
G 19,04 mm
L

14,5 mm

[

14 mm
20 mm
12,71 mm
4 mm
3,2mm
22mm
13,5 mm
53 mm
32,5 mm
95 mm

29 mm

T O » W O Z IB® M m O X

64 mm

15.07.2025 Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:

A

15.07.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

