

**Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken TJ-PS3-250 Backen für 3-Backenfutter
PS3 / PO3
[B21-3323]**

Statt: € 193,20

€ 189,-inkl. MwSt.
- 2 %

Der Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken TJ-PS3-250 Backen für 3-Backenfutter PS3 / PO3 ist ein hochpräzises Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die genauen Abmessungen und Spezifikationen sind in der folgenden Tabelle aufgeführt.

Technische Daten:**Maße**

Futtergröße:	250 mm
M:	27 mm
H:	39,7 mm
G:	19,04 mm
L:	14,5 mm
J:	14 mm
K:	20 mm
D:	12,71 mm
E:	4 mm
F:	3,2 mm
R:	22 mm
N:	13,5 mm
C:	53 mm
B:	32,5 mm
A:	95 mm
O:	29 mm
P:	64 mm

weitere Produktbilder:

